Районное Собрание
муниципального района «Мосальский район»

РЕШЕНИЕ
от 05 апреля 2022 года                                                                    № 105
Об утверждении структуры
контрольно-счетного органа
муниципального района

«Мосальский район»

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011г.  №6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Порядком определения структуры контрольно-счетного органа муниципального района «Мосальский район», Районное Собрание муниципального района «Мосальский район» РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру контрольно-счетного органа муниципального района «Мосальский район»:
· председатель контрольно-счетного органа;

· аудитор контрольно-счетного органа.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

[image: image1.png]["1aBa MyHHIIUNAIBHOTO

«Mocajbekuii paiion» M.B. Kapama